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Прелиминарна листа – трет циклус студии – докторски студии 2019/2020  
 

 

 

Студиска програма Електротехника и информациски технологии 

 

Ред. бр. Кандидат 

1. Алберт Изеироски 

2. Иван Темелковски 

 

Пријавените кандидати ги исполнуваат условите за прием на трет циклус – докторски студии на 
студискта програма Електротехника и информациски технологии. 

 

 

Студиска програма Метрологија 

 

Ред. бр. Кандидат 

1. Уран Туда 

 

Пријавениот кандидат не ги исполнува условите за прием на трет циклус – докторски студии на 
студискта програма Метрологија. 

 

 

Кандидатите имаат право на приговор по листата во рок од 36 часа. Приговорот се поднесува во 
писмена форма до Советот на студиската програма. Советот на студиската програма донесува конечна одлуката 
во рок од 36 часа. 
 На oдлуката на Советот на студиската програма, кандидатот има право на жалба до Универзитетскиот 
стручен совет за докторски студии. Одлуката на  Универзитетскиот стручен совет за докторски студии е 
конечна. 
 

 

Одлучување по приговори 9.10.2019 

Објавување конечни листи 18.10.2019 

Запишување на кандидатите 21.10.-25.10.2019 

  

Скопје, 4.10.2019 година                                                                            Од Советот на студиските програми  


